 Протокол № 1
по итогам общественного обсуждения проекта
муниципальной программы «14» мая 2021г.

ст. Тулюшка

В соответствии с требованиями постановления администрации Тулюшского муниципального образования от «16» апреля 2021 № 17 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Тулюшского муниципального образования на 2018 -2024 годы» администрацией Тулюшского муниципального образования было организовано и проведено общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Об утверждении  муниципальной  программы формирование современной городской среды Тулюшского муниципального образования на 2018-2024 годы»

В течение срока проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Об утверждении  муниципальной  программы формирование современной городской среды Тулюшского муниципального образования на 2018-2024 годы».
замечаний и предложений в администрацию Тулюшского муниципального образования не поступало.

Председатель комиссии _____________
Секретарь комиссии ______________

ФОРМА ИТОГОВОГО ПРОТОКОЛА О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ БЛАГОУСТРОЙСТВА ОБЩЕСТВЕННЫХ ТЕРРИТОРИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Итоговый протокол о результатах общественного обсуждения благоустройства общественных территорий муниципальной программы «формирования современной городской среды» на территории Тулюшского муниципального образования

п.жд.ст.Тулюшка                                                                                               «14» мая  2021 год

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

КОМИССИЯ В СОСТАВЕ:

	Гарбалы Василий Васильевич
	Глава администрации Тулюшского муниципального образования
Председатель комиссии

	Гордеев Роман Анатольевич
	специалист по благоустройству и землепользованию администрации Тулюшского муниципального образования
Заместитель председателя комиссии

	Корчевая Алёна Александровна
	Ведущий специалист землеустройству Тулюшского муниципального образования

	Касина Ирина Павловна
	Главный специалист по финансам администрации Тулюшского муниципального образования

	Шубина Екатерина Олеговна
(по согласованию)
	Депутат Думы Тулюшского муниципального образования

	Беляков Сергей Викторович
(по согласованию)
	Депутат Думы Тулюшского муниципального образования

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение благоустройства общественных территорий,  согласно муниципальной программы формирование современной городской среды Тулюшского муниципального образования на 2018-2024 годы».
2. Подведение итогов общественных обсуждений.
СЛУШАЛИ:
1. Председателя комиссии Гарбалы В.В. – главу Тулюшского муниципального образования.
В период с «14» апреля 2021 года по «14» мая  2021 года на сайте администрации https://тулюшка.рф проводились общественные обсуждения благоустройства общественных территорий Тулюшского муниципального образования.
В муниципальную общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории Тулюшского муниципального образования, предложений по изменению (дополнению) благоустройства общественных территорий, включая процесс обсуждения - не поступало.
2. Приняв во внимание отсутствие предложений, определено утвердить благоустройство общественных территорий на территории Тулюшского муниципального образования, согласно муниципальной  программы формирование современной городской среды Тулюшского муниципального образования на 2018-2024 годы».

Председатель комиссии _____________ Гарбалы В.В.
Секретарь комиссии ______________ Корчевая А.А.